
u
Česká pošta

Rámcová kupní smlouva na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

 
\_/__“

Rámcová kupní smlouva č. šťľí....l..4í{í&lt;í”„

na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán V obchodním rejstříku

bankovní spojení:

Adresa pro písemný stvk a

přejímku zboží:

dále jen „Prodávající“

[\Lb\ česnek
”WWW

a, g ,„

se sídlem: Thüiwovx &#39;lľląMbi Abú, (DC) Pst/\C\%

IČO: aaąowüš

DIČ: a): na» egvbč

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ47114983
,

XXX XXXXX XXX XX XX X XX XXXXXX XX l/E DOHC/I 006021/

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

Československá obchodní banka, a.s.,

č.ú.: XXXXXXXXXXXXXX

Česká pošta, s.p., odbor PostFila

Ortenovo nám. 542/16, 170 24 Praha 7

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ID klienta: 4;/ 7 !5512 7 /ÚZ

XXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

Tel./ fax: XXXX XX XX XXXXXXX

(plátce DPH x ngplátcewDPłD.
zastoupen: XXX X XXXXXXX XXXX

zapsán/a V obchodním XXXXXXXXX &#39;NS U WVNQ. \B \Vt°\\,íb

bankovní spojení: XXXX XXXX X XXXX

dále jen XXXXXXXXXX

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu s
ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto
Rámcovcu kupní smlouvu na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura) (dále jen „Smlouva“).

Strana l (celkem 7)



b) j

Rámcová kupní smlouva na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

Česká pošta

 

l.l

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

l. Předmět smlouvy

Prodávající se tímto zavazuje dodávat Kupujícímu a převádět na něj vlastnické právo ke zboží dle
bodu 1.2 tohoto článku a Kupující se zavazuje zboží převzít, zaplatit za něj cenu dle čl. 2 této

Smlouvy a dodržovat podmínky prodeje dle této Smlouvy.

Zbožím podle této Smlouvy se rozumí platné české poštovní ceniny, a to poštovní známka výplatní a

příležitostná jednobarevná a vícebarevná neupotřebená, známková dopisnice jednobarevná a

vícebarevná obyčejná, obálka snatištěnou známkou, známkový sešitek a pohlednice snatištěnou
V&#39;“známkou (dále „Zbozr ), které Kupující odebírá od Prodávajícího na základě dílčích objednávek za

účelem dalšího prodeje cenin pro výplatní účely (na frankaturu).

2. Cena zboží

Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za Zboží odebírané dle této Smlouvy kupní cenu dle
Ceníku poštovních cenin a filatelistického zboží (dále Ceník) platného V den odběru Zboží. Aktuální
znění Ceníku bez obchodních slev je k dispozici na webových stránkách Prodávajícího
www.ceskaposta.cz V sekci Filatelie. Ceník platný ke dni podepsání Smlouvy Prodávajícím je
Přílohou č. 6 této Smlouvy. Prodávající si vyhrazuje Ceník měnit. Kupující potvrzuje, že se seznámil
s obsahem a významem Ceníku, že mu byl text tohoto dokumentu dostatečně vysvětlen a že výslovně
s jeho zněním souhlasí. Prodávající Kupujícímu poskytne informace o změně Ceníku Včetně
informace o dni účinnosti změn, nejméně 30 dní před dnem účinnosti změn, a to zpřístupněním této
informace na internetové adrese http://www.ceskaposta.cz/. Kupující je povinen se s novým zněním
Ceníku seznámit

Obchodní sleva je poskytována z nominální ceny odebraných poštovních cenin (Zboží) V závislosti
na předpokládané výší ročního odběru dle Přílohy č. 3 této Smlouvy takto:

 

 

Výše ročního odběru v nominální ceně Obchodní sleva

4 %

Méně než 10 000 tis. Kč NEBO

- při osobním odběru s platbou předem 4,20 ”/0

 

 

Od 10 OOO tis. Kč 6 %

 
 

Ročním odběrem se rozumí odběr dle této Smlouvy za příslušný kalendářní rok.

V případě, že se skutečná výše ročního odběru V nominální ceně odchýlí od její předpokládané výšeuvedené V Příloze č. 3 tak, že dojde ke změně nároku na Výši poskytované obchodní slevy dle čl. 2,odst. 2.2.,Prodávající jednorázově Kupujícímu vyúčtuje takto vzniklý rozdíl snížením nebo zvýšením
slevy na základě faktury (daňového dokladu), a to nejpozději do 15. dne následujícího kalendářního
roku. Vyúčtování je splatné do 17 dnů od vystavení faktury (daňového dokladu).

3. Dodací a platební podmínky
Zboží bude dodáváno na základě dílčích objednávek Kupujícího. Prodávající potvrdí objednávkunebo sdělí, kdy a V jakém množství je schopen plnit. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že

Strana 2 (celkem 7)

 

 



m)
Rámcová kupní smlouva na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

Česká pošta

 

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

4.1

VM

Prodávající není povinen akceptovat objednávku Kupujícího nebo může jednostranně omezit
množství Zboží, které Kupujícímu umožní odebrat.

Dodávka je plněna předáním zboží Kupujícímu na adrese pro přejímku zboží uvedenou V

záhlaví této Smlouvy nebo předáním k poštovní přepravě na adresu Kupujícího. Platby
v hotovosti jsou Prodávajícím přijímány v pokladně na téže adrese v Po, Út, Čt od 700 ~ 1400 hod, ve

St od 730 -163Ohod, Pá od 73° -1330hod.

Za Kupujícího jsou oprávněny k převzetí zboží statutární orgány, osoby uvedené v Příloze č. 4 této
Smlouvy a osoby, kterým Kupující udělil plnou moc v písemné formě s úředně ověřeným podpisem
(vzor plné moci viz Příloha č. 5). Kupující, resp. osoba přebírající zboží pro Kupujícího se při odběru
prokazuje průkazem totožnosti. Převzetí zboží potvrdí Kupující, resp. osoba přebírající podpisem na

průvodním dokladu (např. dodací list či jiný Výdejový doklad).

Prodávající vystaví Kupujícímu fakturu (daňový doklad) na hodnotu skutečně odebraného Zboží a
ihned ji odešle (předá) Kupujícímu. Faktura (daňový doklad) je splatná do 17 kalendářních dnů ode
dne vystavení faktury (daňového dokladu). Při osobním odběru Zboží a platbě v hotovosti je faktura
(daňový doklad) splatná před odběrem. Pokud má být plněno předáním zboží k poštovní přepravě,
způsob přepravy volí Prodávající.

Kupní cena placená prostřednictvím banky nebo poštovní poukázkou se považuje za uhrazenou
připsáním placené částky na účet Prodávajícího u jeho banky. Protože převod kupní ceny
prostřednictvím peněžního ústavu či pošty trvá určitou dobu, je nutné vzájmu dodržení lhůty
splatnosti předat příkaz kúhradě peněžnímu ústavu či podat poštovní poukázku vdostatečném
časovém předstihu před datem splatnosti.

Způsob platby kupní ceny Kupujícím a odběru Zboží byl dohodnut formou:

*
- osobní odběr - platba v hotovosti- v souladu se zákonem č. 254/2004 Sb. o omezení plateb v

hotovostí
*

- osobní odběr - platba poštovní poukázkou
*

- osobní odběr- platba převodním příkazem
*

- zaslání poštou - platba poštovní poukázkou

ť
- zaslání poštou - platba převodním příkazem

( * nehodící se škrtněte )

Při úhradě bezhotovostně musí být výše každého odběru minimálně 1.000,- Kč.

Pro případ prodlení s platbami dle dohodnutých platebních podmínek byl dohodnut úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z dlužné částky denně.

Pokud hodnota Kupujícím neuhrazeného zboží překročí 20 % roční hodnoty odběru v nominální ceně
dle Přílohy č. 3 této Smlouvy, nemusí Prodávající poskytnout Kupujícímu další plnění, dokud součet
neuhrazeného odebraného zboží (bez ohledu na splatnost) bude vyšší než Výše uvedený limit.

Pokud se kupující dostane do prodlení s platbami za dodané zboží delšího než 21 dnů, prodávajícínedodá kupujícímu další zboží až do doby, než budou všechny splatné pohledávky za kupujícím plně
uhrazeny, nebo může bez dalšího odstoupit od této Smlouvy.
V případě, že Kupující bude nejméně dvakrát V prodlení s platbami faktur, je Prodávající oprávněn
požadovat při dalších odběrech platbu předem na základě vystavené proformafaktury.

4. Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající se zavazuje:

4.1.1 Umožnit Kupujícímu odběr Zboží u Prodávajícího.

Strana 3 (celkem 7)



m)
Rámcová kupní smlouva na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

Česká pošta

 

4.2

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

6.1

4.1.2 Vydávat Kupujícímu štítky k označení prodejních míst (dále jen ”štítek&quot;) V počtu aktuálních

prodejních míst, uvedených V Příloze č. 2 této Smlouvy, a V případě poškození štítku dodat

nový výměnou za poškozený.

Kupující se zavazuje:

4.2.l Provádět kontrolní činnost týkající se pravosti prodávaných poštovních cenin.

4.2.2 Liší-li se místo prodeje poštovních cenin od adresy sídla Kupujícího uvedené V záhlaví této

smlouvy, přiložit jako nedílnou součást této Smlouvy seznam jednotlivých prodejních míst s

přesnými adresami (viz Příloha č. 2 této Smlouvy).

4.2.3 Aktualizovat Prodávajícímu Přílohu č. 2 této Smlouvy při každé změně V soupisu prodejních
míst do lO dnů od vzniku této skutečnosti.

4.2.4 Označit každé prodejní místo štítkem. Štítky nepoužívat k jinému účelu a po zrušení

prodejního místa nebo ukončení účinnosti Smlouvy ihned štítek zlikvidovat.

4.2.5 Prodávat poštovní ceniny jen na prodejních místech označených štítky a na štítku uvádět
číslo této smlouvy.

vv V&#39;VI4.2.6 Mít stále přiměřenou zásobu nejbeznejswh druhů poštovních cenin a prodávat poštovní
ceniny bez výjimky každému.

4.2.7 Pokud Kupující rozděluje poštovní ceniny vydané Prodávajícím na svá jednotlivá prodejní
místa, je povinen vést a uchovávat odběmí evidenci (např. formou dodacího listu), kde bude
uveden počet poštovních cenin dle hodnot a případně i dle jejich druhu.

4.2.8 Na jednotlivých prodejních místech ukládat kopie posledních dvou dodacích listů (nebo
srovnatelných dokladů).

4.2.9 Umožnit Prodávajícímu, za přítomnosti obsluhy prodejního místa, kontrolu prodeje
poštovních cenin na jednotlivých prodejních místech.

4.2.10 Při každé změně významné pro plnění této smlouvy (změna osob oprávněných jednat za

kupujícího, změna způsobu jednání za obchodní korporaci atd.) zaslat do 10 dnů ode dne
změny Prodávajícímu k uzavřené Smlouvě kopii příslušného dokladu s uvedenou změnou.

5. Odpovědnost za vady

Reklamace množství dodaného zboží po osobním odběru je nepřípustná.

Reklamaci množství dodaného zboží při dodávce poštou je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu
písemně (e-mailem) do 2 pracovních dnů po převzetí zásilky.

Reklamaci kvality dodaného zboží musí Kupující uplatnit nejpozději 7 dnů po převzetí zásilky,
případně při osobním odběru v téže lhůtě od převzetí zboží.

Za méně kvalitní Zboží je považován Výrobek s těmito vadami: složky V papíru, silné cizí příměsi
V papíru, tiskové vady, mechanické poškození výrobku apod.

Prodávající je povinen oprávněně a Včas reklamované zboží vyměnit za bezvadně.

6. Zvláštní ujednání

Pokud bude prodávajícím zjištěno prodejní místo Kupujícího neoznačené štítkem, požádá Prodávající
Kupujícího o nápravu; pokud tato nebude učiněna, nemusí Prodávající Kupujícímu prodat (dodat)další Zboží, a to ani pro jeho jiná prodejní místa.

Strana 4 (celkem 7)

 



u)
Rámcová kupní smlouva na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

Česká pošta

 

6.2

6.3

6.4

6.5

7.l

7.2

7.3

8.1

8.2

8.3

8.4

Pokud budou na prodejním místě Kupujícího zjištěny padělané, napodobené nebo pozměněné
poštovní ceniny (při kontrolách prováděných Kupujícím, Českou obchodní inspekci nebo Policií ČR)
prodávající až do odvolání nemusí Kupujícímu prodat (dodat) další Zboží, a to ani pro jeho jiná
prodejní místa. To neplatí, pokud takové kontrolní zjištění provede sám kupující a tuto skutečnost
neprodleně ohlásí Prodávajícímu.

Prodávající je oprávněn k podání trestního oznámení v případě podezření, že byl spáchán trestný čin

padělání a pozměňování známek dle § 246 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, v platném znění.

Prodávající je na Kupujícím oprávněn požadovat smluvní pokutu ve Výši 10.000,- Kč za každé

zjištění padělané, napodobené nebo pozměněné poštovní ceniny na prodejním místě Kupujícího. Tím
není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu způsobené škody. Právo Prodávajícího na smluvní

pokutu nezaniká ukončením platnosti této Smlouvy.

Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud byly na prodejním místě Kupujícího zjištěny
padělané, napodobené nebo pozměněné poštovní ceniny

7. Další ujednání

Kupující se zavazuje přede dnem vyhlášení jejich platnosti neprodávat, nepoužívat v poštovním styku
ani jinak české poštovní ceniny dodané dle této Smlouvy. Kupující se při nakládání s poštovními
ceninami zavazuje dodržovat zákon č. 235/2004, o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, zákon č. 526/1990 Sb, o cenách, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí předpisy
včetně Výměrů Ministerstva financí o seznamu zboží s regulovanými cenami.

Jestliže Kupující poruší svou povinnost uvedenou Vpředchozím odstavci, je Prodávající oprávněn
odstoupit od této Smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že osobní údaje zaměstnanců a zástupců Kupujícího, které jsou známy
Prodávajícímu z této smlouvy a jejího plnění, jsou zabezpečený dle ustanovení zákona č. 101/2000
Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů proti zneužití.

8. Ochrana osobních údajů

Prodávající jako správce zpracovává osobní údaje Kupujícího, je-li Kupujícím fyzická osoba, a

osobní údaje třetích osob poskytnutých Prodávajícímu Klientem (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní
údajeí&#39;), Výhradně pro účely související s plněním Smlouvy a předáním Zboží, a to po dobu trvání
smluvního vztahu, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-li
odůvodněna dle platných právních předpisů. Kupující je povinen informovat obdobně fyzické osoby,
jejichž osobní údaje pro účely související s koupí Zboží předává.

Kupující nepředává Prodávajícímu sobjednávkou kromě případu uvedenému vodstavci 8.1 této
Smlouvy žádné další osobní údaje.

Adresní údaje a e-mailovou adresu Prodávající dále zpracovává za účelem zasílání své nabídky
obchodu a služeb a dále za účelem zasílání obchodních sdělení. Pokud s jakýmkoli zpracováním
uvedeným vtomto odstavci subjekt údajů nesouhlasí, má právo proti takovému zpracování podat
námitku.

Další informace související se zpracováním osobních údajů Prodávajícím, jsou k dispozici v aktuální
verzi dokumentu „Informace o zpracování osobních údajů“ na webových stránkách Prodávajícího na
adrese www.ceskaposta.cz.

Strana 5 (celkem 7)

 



m)
Rámcová kupní smlouva na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

Česká pošta

 

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

VM

9. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve Však
od 1.1.2019. V případě, že tato Smlouva dle bodu 8.3 Smlouvy podléhá zákonné povinnosti
uveřejnění v registru smluv, pak tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, nejdříve však od 1.1.2019.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019.

Pokud Kupující písemně odmítne změnu Ceníku, současně stímto oznámením o odmítnutí změn

vypovídá tuto Smlouvu. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi Prodávajícímu,
přičemž skončí ke dni účinnosti změny Ceníku. Výpověď musí být doručena Prodávajícímu přede
dnem, kdy má navrhovaná změna nabýt účinnosti. Výpověď a oznámení o odmítnutí změn Ceníku
učiněné Kupujícím musí mít písemnou formu, podpis Kupujícího na nich musí být úředně ověřen
nebo učiněn před zaměstnancem Prodávajícího a musí být doručeny Prodávajícímu osobně, poštou,
kurýrní službou nebo jiným dohodnutým způsobem umožňujícím přepravu nebo přenos a

prokazatelně doručení. Prodávající se s Kupujícím může též dohodnout, že výpověď a oznámení o

odmítnutí změn budou doručovány prostřednictvím elektronické pošty.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva může být uveřejněna v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy
správci registru smluv Prodávající. Prodávající je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru
smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o

registru smluv. Zástupci Kupujícího podepisující tuto Smlouvu udělují svůj výslovný souhlas stím, že

jejich osobní údaje uvedené v záhlaví a u podpisu v této Smlouvě budou zveřejněny v registru smluv.

Právní vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí platným právním řádem České
republiky.

Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá
otázka není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy nej sou tímto dotčena.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po jednom.

Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučně vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné
a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných osob či
zástupců.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří:

Příloha č. l - kopie výpisu z obchodního rejstříku, živnostenského listu, registrace k DPH, která dle
prohlášení Kupujícího zachycuje poslední platný stav

Příloha č. 2 - Adresář- soupis prodejních míst

Příloha č. 3 - Předpokládaná výše ročního odběru v nominální ceně

Příloha č. 4 - Seznam osob oprávněných k převzetí zboží

Příloha č. 5 - Plná moc k převzetí Zboží (vzor)

Příloha č. 6 - Ceník

Strana 6 (celkem 7)

 



m)
Rámcová kupní smlouva na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

 

X

Českápošta

\/____

VPrazedne: 28 41-2010 vw?“*ťřáš
......... dne: ico VW“

XXXXX XXXXXX s.p.
XX XXXXXXXXXX XXXXX 909/4

X XX XX XXXXX 1 291

XXXXX
X XXX XXXX CZ47114983

X

,

XXXXXX XX

XXX X

Jméno XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX Jméno

Funkce MED-„wall 0 0 30 RU Funkce

za Českou poštu, s. p.

Strana 7 (celkem 7)

za Kupujícího

 



 

Žívñůätähäký rmjätříh

Ověřufí pod pořadovým ěíälem lůääéůw§5095§
„

ša tata listina, která
vanikla převadamím výgtupu 2 informačníhů äyätému văřejné aprívy
2 elěktroníeké pwdüby do pmdoby listinná, Ekládající ga 2 é lígtu,
ga doglovně Qhüdujä s obäahem výgtupu z ínřmrmačmího Systému vpřajmá
gprávy v elektromiaké podobě„

Praha 85
dne l@„1@„2@1? v ílzäž

„prkna,

Raäítkggw
„.

A,üw&#39;  
 

XXXXXXXXX XXX
Pmdpis „„„„„

  

X

XXXXXXXXX XXXXX

 



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 7943

Datum vzniku a zápisu: 20. října 1993

Spisová značka: B 7943 vedená u Městského soudu v Praze
 

 

 

 

Cbchodní firma: ALBl Česká republika as.

stara: Praha 8, Thámova 289/13, PSČ 18600

tdentitikační čísto: 497 08 368

Právní forma: Akciová společnost
 Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Pekařství, cukrářství

Hostinská činnost

Statutární orgán ., společník:

statutární ředitel:

Počet členů:

Správní rada:

člen správní rady:

Počet členů:

Jediný akcionář:

XXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX X

Den vzniku funkce: 1. července 2014

1

XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXX X

Den vzniku Členství: 1. července 2014

1

XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXX X
X

 

 

Akcie:

16 ks kmenové akcie najméno ve jmenovité hodnotě 1 000 000,- Kč

v listinné podobě
400 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč

v listinné podobě
Základní kapitál: 20 000 000,~ Kč

Ostatní skutečnosti:

Splaceno: 100%

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Zápis společnosti v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze,
byl po změně právní formy z formy veřejná obchodní společnost na formu

akciová společnost převeden z oddílu A, vložka číslo 8478.

Údaje platné ke dni: 17. srpna 2018 03:37
1/1

 



v u v v u

Ya?”jmy ?mjüiräh

 
    

 

 

  

. v w v v

&#39;*
&#39; r ,

&#39;

.^

va 1 „mttma„ ktäľä

Vy” a äygtámu

qpr a a] &#39;mí”$@”2
„

N&#39; o&#39; &#39;v&#39; v ł&quot;
k

ý

37.3 ., .v3 1 mx; mv: mm! &#39;Na &#39;1ma

  

  

 
fun) \

nůV y&#39;ššfił-ł”

Praha 86 dm@ ł?.„„,2ů18 v 14

X XX
XXXXXX

Půdpig XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Razíäkm:

XX X X

XXXXXXX XXXXXXX

„a

NIL“.
u“

 



 

  

G ľ

a a vehegae äaaii Zivnoaaeaakeha rešaašaika
Platnost k 10.10.2017 11:50:36

 mw:- 3

x ,ga&#39;Dí/
\.,

_

&#39;

„fy/r
Na-..mwýý

O chodní filme:

Adresa sídla:

ALBI Česká republika a.s.

Thámova 289/13, 186 00, Praha 8 - Karlín

Identiñkační číslo osoby: 49708368

Sfatutárni orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení

Vznik funkce:

: XXXX XXXXXXX XXXX XXX

22.09.2003

 

Zivnoszřenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání:

Obory činností:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Velkoobchod a maloobchod

Ohlašovaeí volná

20.10.1993

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupc 6.&#39;

Jméno a příjmení: XXXXXXX XXXXX XXX

 

Živnostenské oprávně

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění :

ní č.2

Prodej kvasného lihu, konzummho lihu a lihovin

Koncesovaná

18.12.2013

Doba platností oprávnění: na dobu neurčitou

 

Zivnostenské oprávně

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

ní č.3

Hostinská činnost

Ohlašovací řemeslná

16.12.2013

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: XXXXXXXXX XXXXX XXX

 

Živnostenské oprávnění č.4

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Pekařství, cukrářství

Ohlašovací řemeslná

1 6.12.2013

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Ódpovědný zástupce:

Jménoa příjmení: XXXXXXXXX XXXXX XXX

 

Provozovny k předmětu podnikání číslo

I. Výroba, obchod a s lužby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona

Obor činností: XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXX práce
Adresa: XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXXX

Identifikační číslo provozovny: 1000988686

Zahájení provozování dne: 01.07.2008

ZVW 2.8 WEB 0041/032

 



Adresa: Sokolská 559, 549 41, Červený Kostelec

Identifikační číslo provozovny: 1008407089

Zahájení provozování dne: 01.09.2012

Adresa:
.

Thámova 289/13, 186 00, Praha 8 - Karlín

Identifikační číslo provozovny: 1009321625

Zahájení provozování dne: 16.12.2013

Adresa: Lanbova 1689/4, 130 00, Praha 3 - Vinohrady

Identifikační číslo provozovny: 1009327020

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Obor činností: Velkoobchod a maloobchod

Adresa: Freyova 945/35, 190 00, Praha 9 - Vysočany

Identifikační číslo provozovny: 1000988724

Zahájení provozování dne: 01.07.2008

Adresa: Radčická 2861/2, 301 00, Plzeň - Jižní Předměstí

Identifikační číslo provozovny: 1000988716

Zahájení provozování dne: 01.07.2008

Adresa: náměstí Míru 174, 760 01, Zlín

Identifikační číslo provozovny: 1000988732

Zahájení provozování dne: 01.07.2008

Adresa: Bílinská 3490/6, 400 01, Ústí nad Labem ~ Ústí nad Labem-centrum

Identifikační číslo provozovny: 1000988805

Zahájení provozování dne: 12.11.2009

Umístění: OC Futurum Hradec Králové

Adresa: Brněnská 1825/23a, 500 09, Hradec Králové - Nový Hradec Králové

Identifikační číslo provozovny: 1002925479

Zahájení provozování dne: 04.03.2011

Umístění: PALLADIUM Praha

Adresa: náměstí Republiky 1079/12, 110 00, Praha 1 ~ Nové Město

Identifikační číslo provozovny: 1004515308

Zahájení provozování dne: 14.10.2011

Umístění: FORUM NOVÁ KAROLINA, Jantarová 3344/4

Adresa: 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava

Identifikační číslo provozovny: 1005330867

Zahájení provozování dne: 22.03.2012

Adresa: Sokolská 559, 549 41, Červený Kostelec

Identifikační číslo provozovny: 1008407089

Zahájení provozování dne: 01.09.2012

Název: ČB Mercury 2

Adresa: Nádražní 1759, 370 01, České Budějovice - České Budějovice 6

Identifikační číslo provozovny: 1008588911

Zahájení provozování dne: 30.11.2012

Název: AVION SHOPPING PARK OSTRAVA

Adresa: Rudná 3114/114, 700 30, Ostrava - Zábřeh

Identifikační číslo provozovny: 1009177508

Zahájení provozování dne: 06.09.2013

Název: City Park Jihlava

Adresa: „ Hradební 5440/1, 586 01, Jihlava

Identifikační číslo provozovny: 1009299417

Zahájení provozování dne: 04.12.2013

Název: .
AFI Palace Pardubice

Adresa: Masarykovo náměstí 2799, 530 02, Pardubice - Zelené Předměstí

Identifikační číslo provozovny: 1009299409

Zahájení provozování dne: 04.12.2013

Název: Campus Square

Adresa: Netroufalky 770/14, 625 00, Brno - Bohunice

Identifikační číslo provozovny: 1009299387

Zahájení provozování dne: 04.12.2013

_ 2 7

ZVVV 2.8 \VEB 0041/0317.

 



Název: Liherec PLAZA

Adresa: Paiachova 1404/2, 460 01, Liberec - Liberec I-Staré Město

Identifikační číslo provozovny: 1009299395

Zahájení provozování dne: 04.12.2013

Název: GALERIE ŠANTOVKA

Adresa: Polská 1201/1, 779 00, Olomouc

Identifikační číslo provozovny: 1009299361

Zahájení provozování dne: 04.12.2013

Název: OC Central Most

Adresa: Radniční 3400, 434 01, Most

Identifikační číslo provozovny: 1009299379

Zahájení provozování dne: 04.12.2013

Umístění: parcela č. st. 266/2

Adresa: Lhota za Červeným Kosteícem 261, 549 41, Červený Kostelec

Identifikační číslo provozovny: 1009321421

Zahájení provozování dne: 16.12.2013

Adresa: Thámova 289/13, 186 00, Praha 8 - Karlín

Identifikační číslo provozovny: 1009321625

Zahájení provozování dne: 16.12.2013

Umístění: parcela č. st. 266/23

Adresa: Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41, Červený Kostelec

Identifikační číslo provozovny: 1009321412

Zahájení provozování dne: 16.12.2013

Adresa: Laubova 1689/4, 130 00, Praha 3 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1009327020

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Název: ALBI č. 2- Svět her

Adresa: náměstí Republiky 1079/1a, 110 00, Praha 1- Nové
Město

Identifikační číslo provozovny: 1009426991

Zahájení provozování dne: 05. 02. 2014

Adresa: Vinohradská 2828/ 151, 130 00, Praha 3 - Žižkov
Identifikační číslo provozovny: 1009443437

Zahájení provozování dne: 15.02.2014

Adresa: náměstí Svobody 3316, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1009535269

Zahájení provozování dne: 20.03.2014

Umístění: CENTRUM CHODOV

Adresa: Roztylská 2321/19, 148 00, Praha 4 - Chodov

Identifikační číslo provozovny: 1011080958

Zahájení provozování dne: 31.08.2016

 

2. Prodej kvasného lihu, konzumní/10 lihu a lí/zovin

Název: City Park Jihlava

Adresa: Hradební 5440/1, 586 01, Jihlava

Identifikační číslo pr:ovozovny 1009299417

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Název: OC Central Most

Adresa: Radniční 3400, 434 01, Most

j

Identifikační číslo provozovny: 1009299379

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Název: AFI Palace Pardubice

Adresa: Masarykovo náměstí 2799, 530 02, Pardubice ~ Zelené Předměstí

Identifikační číslo provozovny: 1009299409

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Adresa: Radčická 2861/2, 301 00, Plzeň - Jižní Předměstí

Identifikační číslo provozovny: 1000988716

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

ZVW 2.8 WEB 0041/032

 



Název: ČB Mercury 2

Adresa: Nádražní 1759, 370 01, České Budějovice „ České Budějovice 6

Identifikační číslo provozovny: 1008588911

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Umístění : OC Futurum Hradec Králové

Adresa: Brněnská 1825/232, 500 09, Hradec Králové ~ Nový Hradec Králové

Identifikační číslo provozovny: 1002925479

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Název: Liberec PLAZA

Adresa: Palachova 1404/2, 460 01, Liberec - Liberec I~Staré Město

Identifikační číslo provozovny: 1009299395

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Název: Campus Square
Adresa: Netroufalky 770/14, 625 00, Brno - Bohunice

Identifikační číslo provozovny: 1009299387

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Název: GALERIE ŠANTOVKA

Adresa: Polská 1201/1, 779 00, Olomouc

Identifikační číslo provozovny: 1009299361

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Umístění : FORUM NOVÁ KAROLINA, Jantarová 3344/4

Adresa: 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava

Identifikační číslo provozovny: 1009325001

Zahájení provozování dne: 18.12.2013 .

Adresa: Manželů Burdychových 780, 549 41, Červený Kostelec

Identifikační číslo provozovny: 1000988686

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Adresa: Bílinská 3490/6, 400 01, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum

Identifikační číslo provozovny: 1000988805

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Umístění: PALLADIUM Praha

Adresa: náměstí Republiky 1079/1a, 110 00, Praha 1 - Nové Město

Identifikační číslo provozovny: 1004515308

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Adresa: Sokolská 559, 549 41, Červený Kostelec

Identifikační číslo provozovny: 1008407089

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Adresa: Freyova 945/35, 190 00, Praha 9 - Vysočany

Identifikační číslo provozovny: 1000988724

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Název: AVION SHOPPING PARK OSTRAVA

Adresa: Rudná 3114/114, 700 30, Ostrava - Zábřeh

Identifikační číslo provozovny: 1009177508

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Adresa: náměstí Míru 174, 760 01, Zlín

Identifikační číslo provozovny: 1000988732

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Adresa: Laubova 1689/4, 130 00, Praha 3 - Vinohrady

Identifikační číslo provozovny: 1009327020
i

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Název: ALBI č. 2 - Svět her

Adresa: náměstí Republiky 1079/1 a, 110 00, Praha 1 - Nové Město

Identifikační číslo provozovny: 1009426991

Zahájení provozování dne: 05.02.2014

Adresa: Vinohradská 2828/151, 130 00, Praha 3 _ Žižkov

Identifikační číslo provozovny: 1009443437

Zahájení provozování dne: 15.02.2014

Adresa: náměstí Svobody 3316, 415 01, Teplice

Identifikační číslo provozovny: 1009535269

Zahájení provozování dne: 20.03.2014

ZVVV 2.8 WEB ODM/032

 



 

Název: Antonínovo pekařsfví
Adresa: Moskevská 450/38, 101 00, Praha 10 - Vršovice

Identifikační číslo provozovny: 1010790315

Zahájení provozování dne: 08.03.2016

Umístění: CENTRUM CHODOV

Adresa: Roztylská 2321/19, 148 00, Praha 4 - Chodov

Identifikační číslo provozovny: 1011080958

Zahájení provozování dne: 31.08.2016
_

Název: Antonínovo pekařství
„

Adresa: Sokolovská 81/55, 186 00, Praha 8 - Kariin

Identifikační číslo provozovny: 1011587572

Zahájení provozování dne: 25.04.2017

Název: Antonínovo pekařství

Adresa; Strossmayerovo náměstí 966/11, 170 00, Praha 7 - Holešovice

Identifikační číslo provozovny: 1011734737

Zahájení provozování dne: 27.07.2017

 
3. Hostinská činnost

Adresa: Laubova 1689/4, 130 00, Praha 3 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1009327020

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Název: Antonínovo pekařství
Adresa: Moskevská 450/38, 101 00, Praha 10 - Vršovice

Identifikační číslo provozovny: 1010790315
&#39;

Zahájení provozování dne: 08.03.2016

Název: Antonínovo pekařství
Adresa: Sokolovská 81/55, 186 00, Praha 8 - Karlín

Identifikační číslo provozovny: 1011587572

Zahájení provozování dne: 25.04.2017

Název: Antonínovo pekařství
Adresa: Strossmayerovo náměstí 966/11, 170 00, Praha 7 - Holešovice

Identifikační číslo provozovny: 1011734737

Zahájení provozování dne: 27.07.2017

 
4. Pekařství, cukrářství

Adresa: Laubova 1689/4, 130 00, Praha 3 - Vinohrady
Identifikační číslo provozovny: 1009327020

Zahájení provozování dne: 18.12.2013

Název: Antonínovo pekařství
Adresa: Moskevská 450/38, 101 00, Praha 10 - Vršovice

Identifikační číslo provozovny: 1010790315

Zahájení provozování dne: 08.03.2016

Název: Antonínovo pekařství
Adresa: Sokolovská 81/55, 186 00, Praha 8 ~ Karlín

Identifikační číslo provozovny: 1011587572

Zahájení provozování dne: 25.04.2017

Název: Antonínovo pekařství
Adresa: Strossmayerovo náměstí 966/11, 170 00, Praha 7 - Holešovice

Identifikační číslo provozovny: 1011734737

Zahájení provozování dne: 27.07.2017

 

 
Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. J 6 živnostenského

zákona)

I. Msto pro vypořádání závazků: Thámova 289/13, 186 00, Praha 8 « Karlín

Umístění: GALERIE HARFA

Adresa: Českomoravská 2420/15a, 190 00, Praha 9 - Libeň

Identifikační číslo provozovny: 1008519642

Ukončení činnosti v provozovně: 20.03.2014

I 5 &#39;

ZVW 2.8 WEB 0041/032



Umístění: nákupní centrum &#39;CENTRUM CHÚDQV

Adresa: Roztylská 2321/19, 14:18 00, Praha 4 - Chodov

Identifikační číslo provozovny: 1009006819

Ukončení činnosti v provozovně: 11.07.2016

Umístění: nákupní centrum 0G Letňany

Adresa: Veselská 663, 199 00, Praha 9 - Letňany
Identifikační číslo provozovny: 1009983334

Ukončení činnosti v provozovně: 27.03.2015

Umístění: prodejna umístěná v nákupním centru QUADRIŮ

Adresa: Vladislavova 2121/21, 110 00, Praha 1 - Nové Město

Identifikační číslo provozovny: 1009956515
&quot;

Ukončení činnosti v provozovně: 21.02.2017

 
Seznam zúčastněných osob

X

X

Jméno a příjmení: XXXXXXX XXXXX XXX

Datum nárození: XXXXXXXXXX

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: XXXXXXXXX XXXXX XXX

Datum narození: XXXXXXXXXX

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: XXXX XXXXXXX XXXX XXX

Datum narození: XXXXXXXXXX

 
Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 8

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
V živnostenském rejstüku.

&#39; 6 &#39;

sz 2.8 WEB 0041/032

 



Ů)
Česká pošta

Příloha č. 3 Rámcové kupníjsmlouvy na odběr poštovních cenin pro výplatní účely

(frankatura) č. .2..çľ/A&#39;L14fď/J&#39; 

 

\_/__-___

Předpokládaná výše ročního odběru zboží uvedeného v čl. 1 odst. 1.2. Smlouvy dle dílčích objednávek

Kupujícího za účelem dalšího prodeje cenin pro výplatní účely (na frankaturu) V členění na jednotlivá
čtvrtletí roku 2019 v nominální ceně bude činit:

 

 

 

 

 

 

    

X

,

Výše odběru v nominální ceně

Obdobl
(tis.Kč)

I.Q.2019
AOC) 000, &#39;7/

II.Q.2019
/lOO OCO&quot;

&#39;

í

III. .2019 &lt;Q
lDĎ OOO/l

IV.Q.2019
(3th 0001

CELKEM 2019:
(QŮO O CO

„í

28 -ll~ 2018

v vad/L ,

VPraze dne:
Česká. pošta, s.p.

V
.............................

dne: M0 Nl v Kč

Politických vězňů 909/4
XXX XX Praha 1 291

XXXX

XXXXXXXX

XXXX CZ47114983

X

X
X

XX

X XX
X XX

X

X X

za Českou poštu, s. p. za Kupujícího

Strana l (celkem l)

 



b) Příloha__č. 4 Rámcové kupní smlouvy na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)
Česká pošta

Č. ZÚ/ď/Ýlď//J

 

\/___

Jménem Kupujícího jsou oprávněny dle smlouvy od Prodávajícího převzít zboží tyto osoby:

XX X
X

Jméno, XXXXXXXX XXX XXX XXXXXX

bydliště XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

rodné číslo XXXXXXXXXXXX XXXXXXX

číslo OP XXXX XXXXX X

X

X

Jméno, příjmení

bydliště

 

 

rodné číslo

číslo OP

Jméno, příjmení

bydliště

 

 

rodné číslo

číslo OP

Jméno, příjmení

bydliště

 

 

rodné číslo

číslo OP

Při převzetí zboží jsou tyto osoby povinny prokázat svou totožnost občanským průkazem.

V thkąk
dne /íb AA &#39; ?1%

 

XX
XXXXX

 

za Kupujícího

Strana 1 (celkem 1)

 



w, Příloha č. 5 Rámcové kupní smlouvy na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

 

V__

PLNÁ MOC - VZOR

Kupující
 

sídlem/ bytem
 

IČO:

RČ:

tímto uděluje plnou moc

k přebírání Zboží jménem _Kupujícíh0 od České pošty, s.p., odbor PostFila na základě rámcové kupní

smlouvy čáťúf..../.ťf.77(. ze dne ZB -]]- 2&quot;]8 na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura) této

oprávněné osobě:

Jméno:
 

bydliště:
 

v

RC:
 

Č. občanského průkazu:
 

Plná moc se vztahuje pouze na přebírání Zboží dle výše uvedené konkrétní smlouvy a je
platná do doručení jejího odvolání Prodávajícímu.

V dne
 

za zmocnitele (Kupujícího):

úředně ověřený podpis:
 

jméno s příp. uvedením funkce:

Plnou moc přijímám:

Strana l (celkem l)

 



v) Příloha č. 6 Rámcové kupní smlouvy na odběr poštovních cenin pro výplatní účely
Česká Pošta (frankatura) č. 47.4131 ./. ZU???

 

W*

CENÍK POŠTOVNÍCH CENIN

l. PRODEVJNIÍ CENY POŠTQVNÍCH CENle
„

PLATNÝCH PRO POUZITI v RAMCI POSTOVNICH SLUZEB v CR

Ceny jsou osvobozeny od DPH. Ceny se zaokrouhlují podle matematických pravidel. Pokud není uvedeno jinak,
zaokrouhluje se celková cena.

Poštovními známkami (dále „známka“) se rozumí též tzv. písmenové známky, jejichž nominální hodnota je vyjádřena
jednopísmenovým symbolem na nich a odpovídá u známky se symbolem:

A - aktuální ceně za vnitrostátní Obyčejné psaní- standard do 50 gramů

E - aktuální ceně za prioritní Obyčejnou zásilku do zahraničí do 50 gramů - evropské země

Z - aktuální ceně za prioritní Obyčejnou zásilku do zahraničí do 50 gramů - mimoevropské země.

Při prodeji písmenových známek je aktuální cenou služby její platná Výše V den zaplacení, V den převzetí při osobním

odběru nebo V den předání známek prvnímu přepravci, podle toho, který ztěchto dnů nastane dříve, u nových emisí

však nejdříve v den jejich vydání.

1_ Poštovní známka výplatní jednobarevná a příležitostná vícebarevná neupotřebená

1.1 Cena známky se rovná její nominální hodnotě.

2. Známková dopisnice jednobarevná a vícebarevná obyčejná

2.1 Nominální cena dopisnice obyčejné a dopisnice pro přítisky vydané do 30.9.2003 se

rovná součtu ceny dopisnice ve výši 0,70 Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky.

2.1 Nominální cena dopisnice obyčejné a dopisnice pro přítisky vydané od 1.10.2003 se

rovná součtu ceny dopisnice ve výši 1,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky.

3. Obálka s natištěnou známkou

3.1 Nominální cena obálky s přitištěnou známkou vydané do 30.9.2003 se rovná součtu ceny

obálky ve výši 3,60 Kč/l ks a nominální hodnoty natištěné známky.

3.1 Nominální cena obálky s přitištěnou známkou vydané od 1.10.2003 se rovná součtu ceny

obálky ve Výši 4,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty natištěné známky.

4. Známkový sešitek

Nominální cena se rovná součtu nominálních hodnot vložených poštovních známek.

5. Pohlednice s natištěnou známkou

Nominální cena pohlednice s natištěnou známkou se rovná součtu nominální hodnoty
známky a ceny nosiče ve výši 2,- Kč/ 1 ks.

Strana 1 (celkem l)

 


